产品样本
PS-00615, Rev. D
2006 年 10 月
高准 1000 和 2000 系列变送器
— 带 MVD™ 技术
• 具有灵活安装选项的先进结构
• 高速 DSP
• 超强的内在诊断功能

（毫米）
高准 1000 和 2000 系列变送器 27
订货信息 — 1700 型
型号 产品说明
1700 高准科里奥利带 MVD 技术的单变量流量变送器
编码 安装
R 4 芯分体式安装变送器
I 一体式安装变送器
B(1)
(1) 安装编码 B 不适用于导管连接选项 C 和 D。
带 9 芯分体式核心处理器的 4 芯分体式安装变送器 （包括 10 英尺 [3 米 ] CFEPS 电缆）
C 9 芯分体式变送器 （要求传感器带接线盒，包括 10 英尺 [3 米 ] CFEPS 电缆）
编码 电源
1 18-100 VDC/85-265 VAC ；自动切换
编码 显示
1 双行显示过程变量和累加器复位
2 背光双行显示过程变量和累加器复位
3 无显示
编码 输出选项
A 模拟输出：1 路毫安； 1 路频率； RS485
D 本安模拟输出：1 路毫安， 1 路频率
编码 导管连接
B 1/2- 英寸 NPT — 无密封套
C 1/2- 英寸 NPT 带铜 / 镍电缆密封套
D 1/2- 英寸 NPT 带不锈钢电缆密封套
E M20 — 无密封套
F M20 带铜 / 镍电缆密封套
G M20 带不锈钢电缆密封套
编码 认证
M 高准标准 （无认证）
U UL
C CSA （仅加拿大）
A CSA C-US （美国和加拿大）
Z ATEX — 设备类别 2 （1 分区 — 增安型接线室）
F ATEX — 设备类别 2 （1 分区 — 防火型接线室）
K(2)
(2) 必须与语言编码 M 一起选用。
NEPSI — 增安型
P(2) NEPSI — 防火型
I IECEx （1 分区 — 防火型接线室）
续下页
28 高准 1000 和 2000 系列变送器
订货信息 — 1700 型续
编码 语言
A 丹麦语安装手册；英语组态手册
D 荷兰语安装手册；英语组态手册
E 英语安装手册；英语组态手册
F 法语安装手册；法语组态手册
G 德语安装手册；德语组态手册
H 芬兰语安装手册；英语组态手册
I 意大利语安装手册；英语组态手册
J 日语安装手册；英语组态手册
M 汉语安装手册；汉语组态手册
N 挪威语安装手册；英语组态手册
O 波兰语安装手册；英语组态手册
P 葡萄牙语安装手册；英语组态手册
S 西班牙语安装手册；西班牙语组态手册
W 瑞典语安装手册；英语组态手册
C 捷克语安装手册；英语组态手册
B 匈牙利语 CE 资料；英语安装和组态手册
K 斯洛伐克语 CE 资料；英语安装和组态手册
T 爱沙尼亚语 CE 资料；英语安装和组态手册
U 希腊语 CE 资料；英语安装和组态手册
L 拉脱维亚语 CE 资料；英语安装和组态手册
V 立陶宛语 CE 资料；英语安装和组态手册
Y 斯洛文尼亚语 CE 资料；英语安装和组态手册
编码 软件选项 1
Z 流量变量 （标准）
编码 软件选项 2
C(1)
(1) 要求变送器与配增强型核心处理器的传感器相连。
仪表自校验，结构一致性方法
S(2)
(2) 只适用于输出编码 A 和 D。
4–20 mA 输出符合 IEC 61508 的安全性证书
Z 无软件选项 2
编码 工厂选项
Z 标准产品
X ETO 产品
典型型号代码： 1700 I 1 1 A D M E Z C Z
高准 1000 和 2000 系列变送器 29
订货信息 — 2700 型
型号 产品说明
2700 高准科里奥利带 MVD 技术的多变量流量变送器
编码 安装
R 4 芯分体式安装变送器
I 一体式安装变送器
B(1)
(1) 安装编码 B 与导管连接编码 C 和 D 不兼容。
带 9 芯分体式核心处理器的 4 芯分体式安装变送器 （包括 10 英尺 [3 米 ] CFEPS 电缆）
C 9 芯分体式变送器 （要求传感器带接线盒，包括 10 英尺 [3 米 ] CFEPS 电缆）
编码 电源
1 18-100 VDC/85-265 VAC ；自动切换
编码 显示
1 双行显示过程变量和累加器复位
2 背光双行显示过程变量和累加器复位
3 无显示
编码 输出选项
A 模拟输出：一路毫安；一路频率 / 离散； RS485
B 模拟输出：一路毫安；两路可组态 I/O — 默认组态为两路毫安，一路 FO （频率输出）
C 模拟输出：一路毫安；两路可组态 I/O — 客户组态
D 本安模拟输出：两路毫安，一路频率 / 离散
E FOUNDATION 现场总线 H1 带标准功能块 （4 × AI, 1 × AO, 1 × 累加模块）
G(2)
(2) 输出选项 G 与增强型核心处理器不兼容。
PROFIBUS-PA
编码 导管连接
B 1/2- 英寸 NPT — 无密封套
C(1) 1/2- 英寸 NPT 带铜 / 镍电缆密封套
D(1) 1/2- 英寸 NPT 带不锈钢电缆密封套
E M20 — 无密封套
F M20 带铜 / 镍电缆密封套
G M20 带不锈钢电缆密封套
编码 认证
M 高准标准 （无认证）
U UL
C CSA （仅加拿大）
A CSA C-US （美国和加拿大）
Z ATEX — 设备类别 2 （1 分区 — 增安型接线室）
F ATEX — 设备类别 2 （1 分区 — 防火型接线室）
K(3)
(3) 必须与语言编码 M 一起选用。
NEPSI — 增安型
P(3) NEPSI — 防火型
I IECEx （1 分区 — 防火型接线室）
续下页
30 高准 1000 和 2000 系列变送器
订货信息 — 2700 型续
编码 语言
A 丹麦语安装手册；英语组态手册
D 荷兰语安装手册；英语组态手册
E 英语安装手册；英语组态手册
F 法语安装手册；法语组态手册
G 德语安装手册；德语组态手册
H 芬兰语安装手册；英语组态手册
I 意大利语安装手册；英语组态手册
J 日语安装手册；英语组态手册
M 汉语安装手册；汉语组态手册
N 挪威语安装手册；英语组态手册
O 波兰语安装手册；英语组态手册
P 葡萄牙语安装手册；英语组态手册
S 西班牙语安装手册；西班牙语组态手册
W 瑞典语安装手册；英语组态手册
C 捷克语安装手册；英语组态手册
B 匈牙利语 CE 资料；英语安装和组态手册
K 斯洛伐克语 CE 资料；英语安装和组态手册
T 爱沙尼亚语 CE 资料；英语安装和组态手册
U 希腊语 CE 资料；英语安装和组态手册
L 拉脱维亚语 CE 资料；英语安装和组态手册
V 立陶宛语 CE 资料；英语安装和组态手册
Y 斯洛文尼亚语 CE 资料；英语安装和组态手册
编码 软件选项 1

续下页
34 高准 1000 和 2000 系列变送器
订货信息 — 2500 型续
编码 语言
A 丹麦语安装手册；英语组态手册
D 荷兰语安装手册；英语组态手册
E 英语安装手册；英语组态手册
F 法语安装手册；法语组态手册
G 德语安装手册；德语组态手册
H 芬兰语安装手册；英语组态手册
I 意大利语安装手册；英语组态手册
J 日语安装手册；英语组态手册
M 汉语安装手册；汉语组态手册
N 挪威语安装手册；英语组态手册
O 波兰语安装手册；英语组态手册
P 葡萄牙语安装手册；英语组态手册
S 西班牙语安装手册；西班牙语组态手册
W 瑞典语安装手册；英语组态手册
C 捷克语安装手册；英语组态手册
B 匈牙利语 CE 资料；英语安装和组态手册
K 斯洛伐克语 CE 资料；英语安装和组态手册
T 爱沙尼亚语 CE 资料；英语安装和组态手册
U 希腊语 CE 资料；英语安装和组态手册
L 拉脱维亚语 CE 资料；英语安装和组态手册
V 立陶宛语 CE 资料；英语安装和组态手册
Y 斯洛文尼亚语 CE 资料；英语安装和组态手册
编码 软件选项 1
Z 流量和密度变量 （标准）
A 石油测量软件
编码 软件选项 2
Z 无软件选项 2
C(1)
(1) 要求变送器与配增强型核心处理器的传感器相连。
仪表自校验，结构一致性方法
W 加权和贸易交接计量 （要求外部密封以便认证）
编码 工厂选项
Z 标准产品
X ETO 产品
典型型号代码： 2500 D 3 3 B B M E Z C Z
高准 1000 和 2000 系列变送器 35